РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНA
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2022 года	с.Еловка	                  № 40

О признании утратившими силу Постановлений  администрации Еловского  сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановления  администрации Еловского сельсовета:
- от 19.12.2018 № 46 «О внесении дополнений в Постановление № 17 от 20.06.2014 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и проектов нормативно - правовых актов администрации Еловского сельсовета»»;
- от 19.03.2008 № 10 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Еловского сельсовета  от 26.12.2006 № 39 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения культуры Еловского сельсовета» и Постановление № 46 от 20.12.2007 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Еловского сельсовета  №39 от 26.12.2006 года «Об утверждении положения об оплате труда работников администрации сельсовета, оплата труда которых производится на основе тарифной сетки»»;
- от 02.03.2020 № 2 «О создании в администрации Еловского сельсовета комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;
-  от 01.10.2020 № 42 «О внесении изменений в Постановление администрации Еловского сельсовета  № 2 от 02.03.2020 «О создании в администрации Еловского сельсовета комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»»;
- от 03.04.2013 №7 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Еловского сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края»;
- от 11.09.2019 №44 «О  внесении  изменений  в Постановление администрации  Еловского сельсовета от 13.02.2015г. № 4 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений»».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                                     Н.В. Горенков